

WYDARZENIA

SERIA WEBINARIÓW 2023 - HUNGARIAN WINEREGIONS TO DISCOVER! -20.04.2023



Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła cykl webinarów pod nazwą **Webinar Series 2023**. Wydarzenia dotyczą aktualnych zagadnień biznesowych i gospodarczych rynku polskiego i węgierskiego. Trzecim tematem cyklu jest prezentacja węgierskich regionów winiarskich.

Partnerami wydarzenia "**HUNGARIAN WINEREGIONS TO DISCOVER!**", które odbędzie się online 20 kwietnia 2023 roku, są winiarzy Stowarzyszenia Fine Wines: Etyeki Kúria, Tóth Ferenc Winery, Tokaj-Hétszőlő Organic Vineyards oraz Vida Péter Wine Estate. W ramach wydarzenia zaproszeni prelegenci przedstawią prezentacje dotyczące cech i specjalności poszczególnych węgierskich regionów winiarskich.

Na wydarzenie można się zarejestrować pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

AKTUALNOŚCI IZBY

GENERAL ASSEMBLY MEETING - WALNE ZGROMADZENIE - TAGGYÜLÉS



SAVE THE DATE!

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza organizuje trzecie Walne Zgromadzenie, które odbędzie się w Krakowie **16 czerwca 2023 roku**. Zapraszamy naszych **CZŁONKÓW** na część merytoryczną wydarzenia.

Szczegółowy program zostanie przesłany do wszystkich naszych firm członkowskich. Podczas Walnego Zgromadzenia będą mieli Państwo możliwość omówienia rozwoju działalności *Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej*, programów na najbliższy rok oraz kwestii związanych z rynkiem polskim i węgierskim.

Więcej szczegółów dotyczących wydarzenia można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

CYKL WEBINARIÓW 2023 – Development projects in Poland and Hungary - 28.03.2023



Wiosną 2023 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła **cykl webinarów** pod nazwą Webinar Series 2023. Drugie wydarzenie z serii dotyczyło projektów rozwojowych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, ze szczególnym uwzględnieniem rynku polsko-węgierskiego. Wydarzenie, zatytułowane "**Projekty deweloperskie w Polsce i na Węgrzech**", odbyło się 28 marca 2023 r. i wzięli w nim udział prelegenci z TriGranit, CEIS, Kancelarii Mikulski & Wspólnicy oraz LERTA.

Prezentacje z wydarzenia można obejrzeć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

EXPO NEWS FROM HUNGARY

DOBIEGLY KOŃCA TARGI „TRAVEL”, NAJBARDZIEJ UDANE W OSTATNICH LATACH



Ponad 160 wystawców z 34 krajów wzięło udział w 45 **Targach Travel**, Caravan Salon oraz organizowanym wraz z nimi Budapest Boat Show. Wyraźnie więcej niż w zeszłym roku, bo 34 tysiące osób wykupiło bilety wstępu. Według relacji niemal wszystkich wystawców, targom towarzyszyło znacznie wyższe, niż w zeszłym roku zainteresowanie. Ich motywem przewodnim uczyniono turystykę aktywną, a w jej ramach rowery elektryczne. I niech najlepszym dowodem na trafność tej decyzji organizatora będzie fakt, że ponad 1600 chętnych wypróbowało, na 3000 metrów kwadratowych specjalnie do tego celu wyznaczonego toru, 100 E-bike-ów w ramach E-Bike Test&Show. Owocne cztery dni zaliczyli wystawcy Salonu Caravan, na których także i Polska była reprezentowana na stoisku zbiorczym **PAIH** (Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu).

[Read More](#)

WIADOMOŚCI O NASZYCH FIRMACH CZŁONKOWSKICH

Peterka & Partners otworzyła nowe biuro w Chorwacji

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

Peterka & Partners, jedna z wiodących firm prawniczych w Europie Środkowo-Wschodniej, ogłosiła otwarcie nowego biura w Zagrzebiu, które rozpoczęło działalność 1 marca 2023 roku. To ważny kamień milowy dla firmy, która stawia na ekspansję i ciągły rozwój.

Nowe biuro będzie świadczyć kompleksowe usługi prawne zarówno dla międzynarodowych, jak i krajowych klientów w Chorwacji.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej szczegółów na temat tej wiadomości można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)



Powered by [Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)